
P O Z V Á N K A 

na přednášku a besedu 

s  MUDr. XENIÍ PREININGEROVOU 

A N T I K O N C E P C E 

NEJEN PROTI POČETÍ 

Etické aspekty umělého oplodnění 

která se koná 

v pátek 11. dubna 2014 v 18:30 hod. 

v 1. patře budovy fary - Žerotínova ul., Nový Jičín 

 

 

„ Člověk může být šťastný  jen pokud dokáže darovat sám sebe. Jiná cesta 

k opravdové lásce a šťastnému životu prostě nevede….“ 

 

     MUDr. Xenie Preiningerová na svých přednáškách objasňuje 

všechny souvislosti, které se týkají této problematiky.  Posluchači se 

tak často poprvé seznámí i s tabuizovanými skutečnostmi.     

Hnutí Pro život ČR 

http://nasepradelna.txt.cz/clanky/98891/priklady-kalkulace-ce/

